
بیمه صحی برای شما و 
کارمندان تان
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برای خود و کارمندان تان پوشش قابل 
استطاعت بگیرید

مهم نیست چقدر بزرگ یا کوچک، هر شرکتی به کارمندان صحتمند نیاز دارد، اما کسب و کارهای کوچک مجموعه ای از چالش 
های خاص خود را دارند. برنامه گزینه های صحی کسب و کار کوچک اورگان )SHOP( به کسب و کارهای کوچک و غیرانتفاعی در 

اورگان کمک می کند تا بیمه صحی قابل استطاعت را به کارمندان خویش ارائه نمایند.

ایالت اورگان با HealthCare.gov همکاری می کند تا 
به اهالی اورگان کمک کند تا پوشش مراقبت های صحی 

را دریافت نمایند. 

آیا در قسمت بیمه خود کدام مشکل دارید؟
 اگر پس از ثبت نام برای بیمه مشکلی دارید، با بخش 

مقررات مالی اورگان تماس بگیرید.

 به orhim.info/DFRcomplaint مراجعه کنید 
 با )شماره رایگان( 4894-877-888 تماس بگیرید

به DFR.InsuranceHelp@dcbs.oregon.gov ایمیل 
کنید

به زبان ها یا اشکال دیگر؟
 از ساعت 8 صبح تا 5 بعد از ظهر با شماره 

3767-268-855 )بصورت رایگان( تماس بگیرید. از 
دوشنبه تا جمعه برای درخواست این معلومات به زبان 
 ،Русский، Tiếng Việt، 汉语، 漢語 ،های هسپانیایی

چاپ بزرگ، یا اشکال دیگر. 

توسط ایالت اورگان 
 برای شما تقدیم 

شده است

یک رهنمودی برای کسب و کارهای کوچک

آیا کارمند ندارید؟
HealthCare.gov در اینجا ثبت نام کنید 

 HealthCare.gov اگر کارمند ندارید، می توانید از طریق
واجد شرایط یک پلان بیمه صحی، جایی که می توانید خرید 

کنید و پلان ها را مقایسه کنید، باشید. 

HealthCare.gov تنها جایی است که می توانید قرضه 
مالیاتی برای کمک به پرداخت حق بیمه و هزینه های 
شخصی مانند پرداخت های مشترک و خود پرداخت ها 

دریافت کنید. 

برای ثبت نام به HealthCare.gov مراجعه کنید یا با شماره 
2596-318-800 )بصورت رایگان( تماس بگیرید. همچنین 

می توانید از OregonHealthCare.gov بازدید کنید یا 
با شماره تیلفون 855-268-3767  )بصورت رایگان( تماس 

بگیرید تا کمک حضوری و رایگان برای ثبت نام پیدا کنید. 

  همچنین می توانید واجد شرایط پلان صحی اورگان 
)Oregon Health Plan( باشید که پوشش رایگان یا کم 
هزینه ای را برای اهالی کم درآمد اورگان ارائه می نماید. 

 پوشش، پلان ها و پس اندازهای موجود در 
OregonHealthCare.gov برای خویش را مشاهده کنید.

 این تاریخ های مهم 
را از دست ندهید

1 نومبر
اولین روز برای ثبت نام، تمدید یا تغییر پلان ها.

 15 جنوری
 آخرین روز برای ثبت نام، تمدید یا تغییر پلان ها.

 فرصت بعدی برای ثبت نام
اگر تغییرات عمده ای در زندگی داشته باشید، می 
توانید واجد شرایط یک دوره ثبت نام خاص باشید. 

این شامل تغییراتی مانند داشتن فرزند، ازدواج یا طلاق، 
تغییرات در درآمد شما می شود. برای معلومات بیشتر به 

HealthCare.gov مراجعه کنید.

Visit OregonHealthCare.gov
855-268-3767 (toll-free) 



 

پوشش SHOP چیست؟ 
هر کسب و کار کوچک در اورگان با یک تا 50 کارمند می تواند یک پلان تایید شده را مستقیماً از یکی از شرکت های بیمه شرکت کننده 

خریداری کند. اگر یک کسب و کار کوچک با کمتر از 25 کارمند تمام وقت دارید، می توانید واجد شرایط دریافت قرضه مالیاتی مراقبت های 
صحی کسب و کارهای کوچک باشید. کسب و کار شما واجد شرایط SHOP است اگر:

یک دفتر یا محل کار کارمندان در ساحه خدمات  • 
خرید داشته باشید.  

50 کارمند FTE یا کمتر داشته باشید. •

به همه کارمندان FTE خود پوشش ارائه کنید  • 
)حدود 30 ساعت یا بیشتر در هفته کار می کند(.  

 SHOP خود را در پلان FTE حداقل 70 فیصد از کارمندان  •
خود ثبت نام کنید. کارمندانی که از طریق پلان کارفرمای   

دیگر، Medicare، Medicaid، نظامیان یا برنامه های کهنه   
سربازان تحت پوشش قرار می گیرند، در محاسبه    

sلحاظ نمی شوند.  

)کارفرمایانی که بین 15 نوامبر و 15 دسمبر هر سال در پوشش 
SHOP ثبت نام می کنند، می توانند پوشش SHOP را بدون 

رعایت این فیصدی مورد نیاز ارائه نمایند.(

آیا کارمند دارید و می خواهید بیمه ارائه کنید؟

شما می توانید با یک اداره بیمه یا بیمه گر کار کنید تا پوشش 
گروپی مناسبی برای کارمندان خویش داشته باشید. بعضی از 

کسب و کارهای کوچک ممکن است واجد شرایط دریافت قرضه 
مالیاتی برای کمک به پرداخت هزینه های پوشش در صورت 

خرید یک پلان تایید شده باشند. 

اگر به کارمندان خویش بیمه ارائه نمی کنید، آنها را تشویق کنید 
تا از طریق HealthCare.gov  پوشش فردی دریافت کنند، جایی 
که آنها می توانند واجد شرایط کمک مالی برای کمک به پرداخت 

هزینه های پوشش باشند.

آیا من واجد شرایط دریافت قرضه مالیاتی مراقبت های صحی 
کسب و کارهای کوچک هستم؟

 IRS Small Business Health Care Tax Credit به کسب 
و کارهای کوچک واجد شرایط کمک می کند تا هزینه ارائه بیمه 

صحی به کارمندان را کاهش دهند. کسب و کارهای کوچک 
اورگان برای واجد شرایط بودن برای قرضه مالیاتی باید حداقل 

معیارهای ذیل را داشته باشند:

•  استخدام کمتر از 25 کارمند معادل تمام وقت )FTE( )بدون  
  احتساب اعضای خانواده مالکین/شریک ها یا کارگران  

  فصلی که کمتر از 120 روز در طول سال مالیاتی کار می کنند(

 •  برای هر کارمند متوسط معاش سالانه $56,000
  دالر یا کمتر بپردازد

 •  حداقل 50 فیصد از هزینه های حق بیمه
  کارمندان FTE را بپردازد

 •  یک پلان طبی یا سلامتی دندان تایید شده را از یک شرکت
  بیمه شرکت کننده خریداری کند

OregonHealthCare.gov در اینجا بیشتر بدانید

اگر پلان بیمه ای که ارائه می کنید معیارهای معینی از قابل 
استطاعت بودن و پوشش را برآورده می کند، اما کارمندی تصمیم 

می گیرد که در آن ثبت نام نکند، کارمند می تواند در طول 
دوره ثبت نام آزاد )از 1 نومبر تا 15 جنوری( برای یک پلان در 

HealthCare.gov ثبت نام کند. به کارمندان خود یادآوری کنید 
که واجد شرایط دریافت کمک مالی نخواهند بود.

اگر یک کارمند پیشنهاد بیمه من را رد کند چه؟

اگر کمتر از 50 کارمند معادل تمام وقت )FTE( دارید، مجبور 
نیستید بیمه فراهم کنید، و برای عدم ارائه آن با جریمه ای 

مواجه نخواهید شد. کارفرمایانی که دارای 50 کارمند FTE یا 
بیشتر اند، در صورتی که پوشش بیمه صحی قابل استطاعت را 

ارائه نکنند که حداقل معیارهای پوشش را برای کارمندان خویش 
داشته باشد، ممکن است مشمول جریمه شوند. پوشش قابل 
استطاعت عبارت از پوششی است که بیش از 9.02 فیصد از 
درآمد سالانه یک کارمند در سال 2025 هزینه نداشته باشد.

جریمه ها توسط سازمان امور مالیاتی )IRS ( به شرح ذیل 
محاسبه می شوند:

 •  پوشش ارائه نمی شود:
  $2,500x )FTEs-30( در سال  

•  پوشش ارائه می شود، اما قابل استطاعت نیست یا حداقل  
   شرایط مبلغ را برآورده نمی کند: کمتر از معادله بالا 

3,750$ است که قرضه مالیاتی حق بیمه پیشرفته  x FTEs یا  
  دریافت می کنند 

آیا باید به کارمندان خویش بیمه ارائه کنم؟

به عنوان مثال، اگر یک کارفرما 50 کارمند داشته باشد که 21 نفر 
از آنها از طریق HealthCare.gov تحت پوشش قرار می گیرند 

و پوششی فراهم نمی کند که شرایط را برآورده کند، کارفرما باید 
جریمه ایx 20 = $50,000 $2,500( $50,000 دالری( بپردازد. 

برای کسب معلومات بیشتر در مورد پرداخت مسئولیت مشترک 
کارفرما، به irs.gov مراجعه کنید.

 آیا باید برای همسران و افراد تحت تکفل کارمندان 
پوشش ارائه کنم؟

نخیر، اما اگر قادر به ارائه بیمه صحی برای همسر و افراد 
تحت تکفل کارمندان خویش نباشید، می توانند واجد شرایط 
دریافت کمک مالی برای پرداخت هزینه مراقبت های صحی 

باشند. در صورت دریافت کمک مالی، هیچ جریمه مالیاتی 
برای کسب و کار شما وجود ندارد. آنها می توانند برای ثبت 

نام در HealthCare.gov یا با تماس با شماره 800-318-2596  
)بصورت رایگان( ثبت نام کنند. آنها همچنین می توانند به 

 OregonHealthCare.gov مراجعه کنند یا با شماره
3767-268-855 )بصورت رایگان( تماس بگیرند تا یک متخصص 

بیمه محلی برای کمک به پیدا کردن پلان مناسب پیدا کنند.


